
     PRITARTA 

     Rokiškio rajono savivaldybės 

     tarybos 2015 m. vasario 6 d. 

     spendimu Nr. TS-6 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS 2014 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu buvo sudaryta Savivaldybės turto 

privatizavimo komisija iš 7 narių.  

Savivaldybės turto privatizavimo komisija dirbo vadovaudamasi Lietuvos Respublikos 

valstybės ir savivaldybių turto privatizavimo įstatymu ir Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2001 

m. birželio 29 d. sprendimu Nr.105 patvirtintais Savivaldybės turto privatizavimo komisijos 

nuostatais. 

Per ataskaitinį laikotarpį turto privatizavimo komisija surengė 3 posėdžius, kurių metu 

svarstyti klausimai dėl privatizavimo programų sudarymo, dėl privatizavimo objektų pradinės 

pardavimo kainos nustatymo, dėl pritarimo pirkimo-pardavimo sutarčių projektams. 

Komisijai pritarus pateiktoms privatizavimo programoms, 2014 metais viešuose 

aukcionuose buvo pardavinėjami 8 savivaldybei nuosavybės teise priklausantys objektai: 

1) buvusio vaikų darželio pastatas (plotas – 488,56 kv. m) su kiemo statiniais ir šiam 

objektui priskirtu 0,5858 ha žemės sklypu, esantys Liepų g. 3 Kriaunų k.; 

2) bibliotekos patalpa su dalimi bendro naudojimo patalpų, ūkiniu pastatu ir šiam objektui 

priskirtu 0,1253 ha žemės sklypu, esantys Panemunio g. 9, Pandėlio m.; 

3) dalis pašto pastato (plotas – 116,35 kv. m) su šiam objektui priskirtu 0,1388 ha žemės 

sklypu, esantys Kaštonų g. 2, Laibgalių k.; 

4) sporto salės patalpa (plotas – 120,25 kv. m), esanti J. Tūbelio g. 3-1, Panemunėlio mstl; 

5) šaudykla nugriauti (plotas – 30,79 kv. m), esanti P.Cvirkos g. 16, Juodupės mstl.; 

6) bibliotekos patalpa (plotas – 43,38 kv. m), esanti Panemunio g. 4-7, Suvainiškio k; 

7) katilinė (plotas – 91,81 kv. m) su šiam objektui priskirtu 0,04 ha žemės sklypu, esantys 

Komarų g. 36A, Onuškio k; 

8) Aukštakalnių kultūros namų pastatas (plotas – 226,97 kv. m) su šiam objektui priskirtu 

0,5881 ha žemės sklypu, esantys Kamajų g.26, Aukštakalnių k. 

2014 m. iš šių objektų viešuose aukcionuose buvo parduoti tik 2 objektai, iš privatizavimo 

gauta pajamų – 8892 Lt: 

Aukštakalnių kultūros namų pastatas parduotas už 6001 Lt;  

Onuškio katilinė parduota už 2891 Lt.  

Kiti objektai neparduoti, nes nebuvo pirkėjų. 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

 

      


